ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày         tháng   11   năm 2023

  Kính gửi:     Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Thực hiện Công văn số 7422/UBND-TH ngày 10/10/2023 của UBND tỉnh

về việc thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án đầu tư vốn

ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh và Công văn số 2944/SKHĐT-TTXT ngày

01/11/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chuẩn bị báo cáo tình hình  thực

hiện công tác bồi thường, GPMB các dự án đầu tư vốn ngoài ngân sách trên địa

bàn tỉnh phục vụ Hội nghị trực tuyến, UBND huyện Tuy Phước cung cấp thông tin

tình hình thực hiện như sau:

 Đối với dự án đầu tư vốn ngoài ngân sách trên địa bàn huyện Tuy Phước có:

Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Bình An.

Hiện nay chủ đầu tư đang tổ chức lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 nên

chưa tiến hành thực hiện công tác GPMB. Sau khi Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

được phê duyệt UBND huyện sẽ khẩn trương chỉ đạo phòng ban, đơn vị liên quan

tổ chức thực hiện công tác GPMB của Dự án.

 Trên đây là thông tin về tình hình thực hiện công tác bồi thường GPMB các

dự án đầu tư vốn ngoài ngân sách của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở kế

hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Báo cáo tình hình thực hiện công tác

bồi thường, GPMB các dự án đầu tư

vốn ngoài ngân sách trên địa bàn

huyện Tuy Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:59:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-03T11:34:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:34:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:10:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!